
令和２年３月１６日

卒業生保護者の皆様

那覇市立 小禄小学校

校 長 濵崎 雅彦

〈 公 印 省 略 〉

卒業式のご案内

陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。本校の教育活動

に対しまして、日頃からご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本校では下記の通り「令和元年度 卒業式」を挙行いたしますが、那覇市からの

通知を受け、新型コロナウイルス感染拡大防止対応のため、当初の計画から内容を変更し

て開催いたします。

つきましては、保護者の皆様におかれましては、状況をご理解いただき、感染拡大防止

へご協力賜りながら、ご臨席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年３月２４日（火） 午前９時３０分～午前１０時３０分

（卒業生入場 ９：２０より）

〈 式次第 〉

①開式のことば ②卒業認定並びに卒業証書授与 ③皆勤賞授与

④学校長式辞 ⑤送辞 ⑥答辞 ⑦校歌斉唱 ⑧閉式のことば

２ 場 所 本校体育館

３ お願い

①午前９時２０分に卒業生が入場しますので、９時１５分までにはご着席ください。

②卒業生は、午前８時までに登校させてください。

③スリッパのご用意はありませんので、各自上履きと靴入れ用の袋をご持参下さい。

④学校内への駐車はできません。周辺への駐車は近隣のご迷惑になりますのでご遠

慮下さい。

⑤校内で卒業生へ花束やお菓子のレイ等のプレゼント、紙吹雪等固く禁止します。

⑥１～５年生児童（兄弟）を連れての列席は御遠慮下さい。


